ブックレット配付申請書
令和　　年　　月　　日
公益社団法人　日本馬事協会　御中
郵　便　番　号
所在地
名　　　　　称
代表者氏名
担当部署
担当者役職氏名
電　話　番　号
下記の催しを開催するにあたり、ブックレットの利用を申請いたします。
	催事名

	催事内容と場所
	　　　日間
【令和　　年　　月　　日～　　年　　月　　日】

	希望部数
	　馬のいろいろ　１（馬のからだ）　　　　　　　　　　　　部
　馬のいろいろ　２（馬のからだをもっと知ろう！）　　　　部
　馬のいろいろ　３（馬の道具）　　　　　　　　　　　　　部

	通信欄

文書番号
令和　年　月　日
　団体名
代表者名　　　　　　殿
公益社団法人　日本馬事協会会長
ブックレットについて（送付）
　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、令和　年　月　日付け配付申請書をもって申請のあった標記の件について、承諾することとし、下記のとおり送付いたしますので、ご活用いただければ幸いです。
　なお、催事等が終了しましたら、ブックレットの配付要領第７に基づき、報告書に必要事項をご記入の上、当協会あてご提出していただきますようよろしくお願い申し上げます。
記
馬のいろいろパート１（馬のからだ）　 ・・・・・・・・ 　　　部
馬のいろいろパート２（馬のからだをもっと知ろう！）・・ 　　　部
馬のいろいろパート３（馬の道具）・・・・・・・・・・・ 　　　部

担　当
公益社団法人日本馬事協会業務部
電話：03-3297-5626　FAX：03-3297-5628

E-mail：info@bajikyo.or.jp

住所：東京都中央区新川2-6-16馬事畜産会館７階
ブックレット利用報告書
令和　　年　　月　　日
公益社団法人　日本馬事協会　殿
郵　便　番　号
所在地
名　　　　　称
代表者氏名
担当部署
担当者役職氏名
電　話　番　号
下記のとおり催事が終了したので、ブックレットの利用状況を報告します。
	催事名

	催事期間
	　　　日間
【令和　　年　　月　　日～　　年　　月　　日】

	催事期間中の
集客等の状況

	ブックレットの感想及び今後のご意見など

別記様式１

別記様式２

別記様式３